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W piątkowe popołudnie podczas pikniku w Strumieniu promowała się wśród mieszkańców Lokalna Grupa
Działania „Cieszyńska Kraina”. 

Podczas tej imprezy, na specjalnie przygotowanych stoiskach prezentowały się również wszystkie gminy wchodzące
w skład stowarzyszania, czyli: Brenna, Chybie, Dębowiec, Goleszów, Hażlach, Skoczów, Strumień i Zebrzydowice.
Przedstawione zostały również plany zadań, które LGD będzie realizować przez najbliższe 5 lat w ramach Programu
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 
- Proszę państwa to jest osiem gmin. W dzisiejszym dniu możemy się wszyscy cieszyć, że powstała Lokalna
Grupa działania, że są Ci fantastyczni ludzie, którzy zaangażowali się w jej powstanie i którzy nadal będą
poświęcać swój czas i zapał, aby ta grupa się rozwija i mogła służyć nam wszystkim – mówiła podczas
rozpoczęcia gospodarz pikniku burmistrz Anna Grygierek 
 Wspólne spotkanie mieszkańców należących do tych ośmiu gminu, było również okazją do zabawy w przyjaznej i
rodzinnej atmosferze. Oprócz możliwości zakupienia tradycyjnych wyrobów regionalnych, zaprezentowały się
zespoły folklorystyczne. Niewątpliwą jednak gwiazdą wieczoru był zespół Stonehenge, którego występ przeplatany
był pokazem tańca irlandzkiego w wykonaniu zespołu SALAKE. Jak zdradzają członkinie, w tej chwili realizowana jest
kolejna edycja programu „Mam talent” do udziału w którym zespół się zgłosił i odniósł już sukces gdyż awansował
do kolejnego etapu. Gratulujemy! 
Salake to Dziecięco - Młodzieżowa Formacja Taneczna. Dziewczyny umiejętnie łączą taniec irlandzki z innymi
gatunkami tworząc niesamowite show taneczne. W ciągu ostatnich 4 lat Zespół odniósł wiele sukcesów na
Krajowych i Międzynarodowych festiwalach i zawodach tanecznych. Między innymi 5-krotnie został laureatem
nagrody Grand Prix oraz 16-krotnie laureatem pierwszego miejsca w tym 2-krotnie zdobył tytuł Mistrza Polski IDO.

Piknik odbywał się pod patronatem prasowym Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL.

Zobacz video:

 

Zobacz fotoreportaż>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,2649,impreza-z-cieszynska-kraina.html
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